
ZARZĄDZENIE  NR 22 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie zasad oceny aktywności naukowej pracowników WNE UW  dla potrzeb 
przyznawania Wyróżnień Rektora  

Na podstawie § 60 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych zarządza się, co następuje: 

1. Wybór nagradzanych osób ustala się na podstawie punktów zdobytych za działalność 

publikacyjną afiliowaną na Uniwersytecie Warszawskim.   

2. Liczbę punktów ustala się na podstawie publikacji, które zostały przez pracownika w 

sposób kompletny zewidencjonowane w bazie PBN w terminie ogłoszonym przez 

Dziekana, wydanych w roku poprzedzającym rok oceny. Rok wydania jest określony 

przez datę publikacji (rok woluminu).       

3. Liczbę punktów za każdą ocenianą publikację ustala się według aktualnych zasad 

ewaluacji jednostek naukowych MEiN, w tym uwzględniając punktację wydawnictw i 

czasopism, w których zostały opublikowane oraz liczbę współautorów. Wyjątkiem od 

tej reguły są czasopisma Nature i Science, za które zamiast punktacji wynikającej z 

wykazu czasopism MNiSW przyznaje się 1000 punktów, oraz Quarterly Journal of 

Economics, American Economic Review, Journal of Political Economy i Econometrica, 

za które przyznaje się 500 punktów.  

4. Liczba publikacji (slotów) podlegających ocenie w każdym okresie rocznym wynosi 1, 

z wyjątkiem prac przygotowanych we współautorstwie, których udział ustalany jest 

zgodnie z zasadami ewaluacji jednostek naukowych MEiN.   

5. Do wypełnienia slotów do oceny wybiera się publikacje, które pozwalają uzyskać 

łącznie najwyższą liczbę punktów za działalność naukową pracownika.   

6. W przypadku gdy publikacje wypełniają więcej niż 1 slot, do ustalenia liczby punktów 

wykorzystuje się część ułamkową najniżej punktowanej publikacji w przeliczeniu na 

slot.  

7. Artykuły w czasopismach za 100 i więcej punktów oraz monografie za 300 punktów (i 

odpowiednio rozdziały w i redakcje takich monografii) uwzględnia się niezależnie od 

liczby dostępnych  slotów (ich uwzględnienie nie zmniejsza dostępnej liczby slotów).   

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

 


